

Diário Oficial do

Município

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

sexta-feira, 16 de dezembro de 2022

Ano IV - Edição nº 00592 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Santo Amaro publica



Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian D048C2D242810811703BFB7157BCFD55

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

SUMÁRIO

Extrato do Contrato 208-2022	C VI VOLIGGEE WAKHOLII	LTD V DISD 080 2022

 EXTRATO DO CONTRATO 208-2022 - S 	S N YOUSSEF MAKHOUL	LTDA DISP 060-2022.
--	---------------------	---------------------

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

Contrato



Santo Amaro - BA, 16 de dezembro de 2022.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO CNPJ Nº 14.222.566/0001-72 EXTRATO DO CONTRATO 208/2022

DISPENSA DE LICITAÇÃO № 060/2022. Processo Administrativo: 279/2022 **CONTRATANTE:** Município de Santo Amaro, inscrito no CNPJ sob o nº 14.222.566/0001-72

CONTRATADA: S N YOUSSEF MAKHOUL, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ/MF sob nº. 15.648.722/0001-24.

OBJETO: 1.1 Contratação de empresa especializada para a aquisição de brinquedos destinados a distribuição nos festejos natalinos do Município de Santo Amaro – BA.

DATA DA ASSINATURA: 16 de dezembro de 2022

VIGÊNCIA: O prazo de vigência do contrato é fixado e válido por 90 dias a partir da data da sua assinatura.

Valor: R\$ 53.924,00 (cinquenta e três mil novecentos e vinte e quatro reais)

Dotação Orçamentária:

Orgão: 04 – Fundo Municipal de Desenvolvimento Social e Habitação.

Ação: 2015 – Concessão de benefícios eventuais.

Unidade Orçamentária: 0402 – Qualificação das Instalações – Equipamentos e Mobiliários. Elemento de despesa: 33903200 – Material, bem ou serviço para distribuição gratuita.

Fonte de recurso: 15000000 - Recursos não Vinculados de Impostos.

Fundamentação legal: regendo-se pelo Artigo 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021, de 17 de julho de 2002, para que fique à disposição do público em sitio eletrônico oficial.

Alessandra Gomes Reis e Silva do Carmo **Prefeita Municipal**

1

Diário Oficial do **Município** 004

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

Contrato



Santo Amaro - BA, 16 de dezembro de 2022.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO CNPJ Nº 14.222.566/0001-72 **EXTRATO DO CONTRATO 208/2022**

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 060/2022. Processo Administrativo: 279/2022 CONTRATANTE: Município de Santo Amaro, inscrito no CNPJ sob o nº 14.222.566/0001-72

CONTRATADA: S N YOUSSEF MAKHOUL, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ/MF sob nº. 15.648.722/0001-24.

Contratação de empresa especializada para a aquisição de brinquedos destinados a distribuição nos festejos natalinos do Município de Santo Amaro – BA.

DATA DA ASSINATURA: 16 de dezembro de 2022

VIGÊNCIA: O prazo de vigência do contrato é fixado e válido por 90 dias a partir da data da sua assinatura.

Valor: R\$ 53.924,00 (cinquenta e três mil novecentos e vinte e quatro reais)

Dotação Orçamentária:

Orgão: 04 - Fundo Municipal de Desenvolvimento Social e Habitação.

Ação: 2015 - Concessão de benefícios eventuais.

Unidade Orçamentária: 0402 – Qualificação das Instalações – Equipamentos e Mobiliários. Elemento de despesa: 33903200 - Material, bem ou serviço para distribuição gratuita.

Fonte de recurso: 15000000 - Recursos não Vinculados de Impostos.

Fundamentação legal: regendo-se pelo Artigo 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021, de 17 de julho de 2002, para que fique à disposição do público em sitio eletrônico oficial.

> Alessandra Gomes Reis e Silva do Carmo **Prefeita Municipal**